
 

UCHWAŁA Nr XLI/272/2010 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu mławskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240), Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu powiatu na rok 2010 po dokonanych zmianach wynoszą: 66.784.936,84zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2010 po dokonanych zmianach wynoszą: 73.857.739,58zł. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.072.802,74zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 4.770.000zł, wolnymi środkami w kwocie 

2.253.271,69zł i z nadwyżki z lat ubiegłych 49.531,05zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 922.664,12zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 

922.664,12zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 827.611,12zł i poży-

czek w wysokości 95.053,00zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7.995.466,86zł, rozchody w wysokości 922.664,12zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2010 nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na rok 2010 po dokonanych zmianach, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednost-

kami samorządu terytorialnego na 2010r. po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w 2010 roku po dokonanych zmianach, 

określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów rachunków własnych oraz wydatków nimi finansowanych na 2010r. po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega publi-

kacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLI/272/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu na rok 2010 

 
Dział Nazwa Plan  Zmniejszenie Zwiększenie Plan  



przed zmianą po zmianach  

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 30 539 950,00 0,00 854,00 30 540 804,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  30 539 950,00 0,00 854,00 30 540 804,00 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 854,00 854,00 

801 Oświata i wychowanie 639 435,35 0,00 10 600,00 650 035,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 786,35 0,00 0,00 115 786,35 

  639 435,35 0,00 10 600,00 650 035,35 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

165 078,00 0,00 7 000,00 172 078,00 

 Wpływy z usług 132 643,00 0,00 600,00 133 243,00 

 Wpływy z różnych dochodów 154 950,00 0,00 3 000,00 157 950,00 

852 Pomoc społeczna 1 857 832,49 0,00 2 752,20 1 860 584,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 600,00 0,00 0,00 113 600,00 

  1 857 832,49 0,00 2 752,20 1 860 584,69 

 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i 

w rodzinach zastępczych 

385,04 0,00 2 752,20 3 137,24 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263 017,00 0,00 4 047,71 267 064,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  263 017,00 0,00 4 047,71 267 064,71 

 Wpływy z usług 158 700,00 0,00 4 047,71 162 747,71 

bieżące razem: 52 306 641,78 0,00 18 253,91 52 324 895,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 111,65 0,00 0,00 710 111,65 

majątkowe 

801 Oświata i wychowanie 6 116 572,55 -813 177,78 0,00 5 303 394,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 945 255,91 -741 861,14 0,00 5 203 394,77 

  6 116 572,55 -813 177,78 0,00 5 303 394,77 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

913 177,78 -813 177,78 0,00 100 000,00 

majątkowe razem: 15 273 218,93 -813 177,78 0,00 14 460 041,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 235 178,29 -741 861,14 0,00 7 493 317,15 

Ogółem: 67 579 860,71 -813 177,78 18 253,91 66 784 936,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 945 289,94 -741 861,14 0,00 8 203 428,80 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLI/272/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu na rok 2010 



 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

020  Leśnictwo przed zmianą 447 408,05 447 408,05 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 287 408,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 462,05 447 462,05 160 054,00 0,00 160 054,00 0,00 287 408,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 Nadzór nad 

gospodarką 

leśną 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 054,00 153 054,00 153 054,00 0,00 153 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 

łączność 

przed zmianą 17 873 257,33 2 704 961,95 2 191 528,95 747 816,00 1 443 712,95 500 000,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 15 168 295,38 15 168 295,38 2 289 922,38 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 042,56 11 042,56 0,00 0,00 

po zmianach 17 884 299,89 2 704 961,95 2 191 528,95 747 816,00 1 443 712,95 500 000,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 15 179 337,94 15 179 337,94 2 289 922,38 0,00 

 60014 Drogi 

publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 17 873 257,33 2 704 961,95 2 191 528,95 747 816,00 1 443 712,95 500 000,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 15 168 295,38 15 168 295,38 2 289 922,38 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 042,56 11 042,56 0,00 0,00 

po zmianach 17 884 299,89 2 704 961,95 2 191 528,95 747 816,00 1 443 712,95 500 000,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 15 179 337,94 15 179 337,94 2 289 922,38 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 559 061,01 6 559 061,01 6 279 168,11 4 499 272,94 1 779 895,17 0,00 279 892,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 559 861,01 6 559 861,01 6 279 968,11 4 499 272,94 1 780 695,17 0,00 279 892,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 5 967 801,13 5 967 801,13 5 901 386,60 4 220 997,40 1 680 389,20 0,00 66 414,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 968 601,13 5 968 601,13 5 902 186,60 4 220 997,40 1 681 189,20 0,00 66 414,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 859 062,77 21 316 400,52 18 951 037,43 16 500 875,39 2 450 162,04 2 196 078,00 36 699,00 132 586,09 0,00 0,00 6 542 662,25 6 542 662,25 6 043 320,91 0,00 

zmniejszenie -823 207,78 -10 030,00 -8 230,00 -8 230,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -813 177,78 -813 177,78 -741 861,14 0,00 

zwiększenie 838 807,78 20 630,00 18 830,00 452,00 18 378,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 177,78 818 177,78 746 861,14 0,00 

po zmianach 27 874 662,77 21 327 000,52 18 961 637,43 16 493 097,39 2 468 540,04 2 196 078,00 36 699,00 132 586,09 0,00 0,00 6 547 662,25 6 547 662,25 6 048 320,91 0,00 

 80102 Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 1 377 581,48 1 377 581,48 1 374 295,48 1 234 297,48 139 998,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 581,48 1 387 581,48 1 384 295,48 1 234 297,48 149 998,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 

ogólnokształ-

cące 

przed zmianą 6 813 354,34 6 314 013,00 5 604 605,00 4 868 526,00 736 079,00 700 080,00 9 328,00 0,00 0,00 0,00 499 341,34 499 341,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 316,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 316,64 -71 316,64 0,00 0,00 

zwiększenie 71 316,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 316,64 71 316,64 0,00 0,00 

po zmianach 6 813 354,34 6 314 013,00 5 604 605,00 4 868 526,00 736 079,00 700 080,00 9 328,00 0,00 0,00 0,00 499 341,34 499 341,34 0,00 0,00 

 80130 Szkoły 

zawodowe 

przed zmianą 17 091 715,91 11 048 395,00 9 532 895,00 8 407 145,00 1 125 750,00 1 495 998,00 19 502,00 0,00 0,00 0,00 6 043 320,91 6 043 320,91 6 043 320,91 0,00 

zmniejszenie -751 891,14 -10 030,00 -8 230,00 -8 230,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -741 861,14 -741 861,14 -741 861,14 0,00 

zwiększenie 757 491,14 10 630,00 8 830,00 452,00 8 378,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 861,14 746 861,14 746 861,14 0,00 

po zmianach 17 097 315,91 11 048 995,00 9 533 495,00 8 399 367,00 1 134 128,00 1 495 998,00 19 502,00 0,00 0,00 0,00 6 048 320,91 6 048 320,91 6 048 320,91 0,00 

852  Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 5 300 473,21 4 985 473,21 3 175 185,85 2 306 686,44 868 499,41 557 241,13 1 139 446,23 113 600,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300 473,21 4 985 473,21 3 173 485,85 2 306 686,44 866 799,41 558 941,13 1 139 446,23 113 600,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 1 219 365,78 1 219 365,78 116 241,77 111 041,77 5 200,00 165 761,13 937 362,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 217 665,78 1 217 665,78 114 541,77 111 041,77 3 500,00 165 761,13 937 362,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85226 Ośrodki 

adopcyjno-

opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna 

opieka 

wychowaw-

cza 

przed zmianą 2 418 164,00 2 418 164,00 2 297 173,45 1 775 835,61 521 337,84 0,00 17 818,00 103 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 032,39 -5 032,39 -5 032,39 -5 032,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 080,10 9 080,10 9 080,10 9 080,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 422 211,71 2 422 211,71 2 301 221,16 1 779 883,32 521 337,84 0,00 17 818,00 103 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne 

ośrodki 

szkolno-

wychowaw-

cze 

przed zmianą 507 147,00 507 147,00 505 881,00 360 784,00 145 097,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 032,39 -5 032,39 -5 032,39 -5 032,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 114,61 502 114,61 500 848,61 355 751,61 145 097,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 141 903,61 141 903,61 141 576,61 133 401,61 8 175,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 032,39 5 032,39 5 032,39 5 032,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 936,00 146 936,00 146 609,00 138 434,00 8 175,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i 

bursy szkolne 

przed zmianą 880 360,00 880 360,00 879 156,00 635 178,00 243 978,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 047,71 4 047,71 4 047,71 4 047,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 407,71 884 407,71 883 203,71 639 225,71 243 978,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575,95 -575,95 -575,95 0,00 -575,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 575,95 575,95 575,95 575,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 14 000,00 575,95 13 424,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

kultury 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575,95 -575,95 -575,95 0,00 -575,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 575,95 575,95 575,95 575,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 575,95 5 424,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 73 826 195,31 49 784 465,17 43 452 185,53 34 121 258,87 9 330 926,66 3 355 319,13 1 854 937,48 830 083,94 0,00 291 939,09 24 041 730,14 24 041 730,14 8 333 243,29 0,00 

zmniejszenie -830 516,12 -17 338,34 -15 538,34 -13 262,39 -2 275,95 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -813 177,78 -813 177,78 -741 861,14 0,00 

zwiększenie 862 060,39 32 840,05 29 340,05 10 108,05 19 232,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 220,34 829 220,34 746 861,14 0,00 

po zmianach 73 857 739,58 49 799 966,88 43 465 987,24 34 118 104,53 9 347 882,71 3 357 019,13 1 854 937,48 830 083,94 0,00 291 939,09 24 057 772,70 24 057 772,70 8 338 243,29 0,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLI/272/2010 



Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 
Lp. Treść Kwota 2010 rok 

1 2 4 

1. Dochody 66 784 936,84 

2. Wydatki 73 857 739,58 

3. Wynik budżetu -7 072 802,74 

Przychody ogółem: 7 995 466,86 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 4 770 000,00 

2. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 3 175 935,81 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 49 531,05 

Rozchody ogółem: 922 664,12 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 827 611,12 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 95 053,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLI/272/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2010 nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi  

po dokonanych zmianach 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

pogram lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok  

budżetowy 

2010 

(5+6+7+8) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

 i dotacje 

otrzymane od 

innych jst oraz 

innych jedno-

stek zalicza-

nych do 

sektora finan-

sów publicz-

nych 

Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 Przebudowa drogi Nr P 2306W Nowa 

Wieś - Załęże - Wieczfnia Kościelna - 

Kuklin na odcinku od km 0+000,00 do 

km 5+387,95 w ramach Programu 

Wieloletniego pn." Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-

2011" 

4 533 200,00 11 042,56 2 155 557,44 100 000,00 2 266 600,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

600 60014 Przebudowa drogi Nr P 3014W Raciąż-

Radzanów-Liberadz na odcinku od km 

14+429,00 do km 18+050 w ramach 

Programu Wieloletniego pn." Narodo-

wy Program Przebudowy Dróg Lokal-

nych 2008-2011" 

3 171 442,56 0,00 1 391 242,56 100 000,00 1 680 200,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

600 60014 Budowa garaży i wykonanie drogi 

dojazdowej i placu manewrowego 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

 w Mławie 

600 60014 Zakup samochodu osobowo-

dostawczego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

600 60014 Przebudowa drogi Nr P 2316 Nosarze-

wo Borowe-Garlino-Kluszewo od km 

0+000 do km 2+210 km - dokumentacja 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

852 85201 Zakup zestawu komputerowego 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Dom Dziecka  

w Kowalewie 

852 85220 Wykonanie wjazdu 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 Zespół  

Ośrodków 

Wsparcia  

w Mławie 

900 90005 Termomodernizacja budynku oraz 

docieplenie stropodachu w Powiato-

wym Urzędzie Pracy 

265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

 Powiatowe  

w Mławie 



900 90005 Termomodernizacja budynku wraz z 

wymianą okien w Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym 

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 Ośrodek 

 Szkolno-

Wychowawczy 

900 90005 Termomodernizacja budynku z wy-

miana pieca c.o. w Powiatowym 

Zarządzie Dróg 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

900 90005 Termomodernizacja starej części 

budynku I LO w Mławie 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 I Liceum  

Ogólnokształcące  

w Mławie 

  Ogółem 8 849 942,56 1 156 342,56 3 546 800,00 200 000,00 3 946 800,00 x 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLI/272/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w roku 2010 po dokonanych zmianach 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(2008-2010) 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

Środki 

 i dotacje 

otrzymane  

od innych jst 

oraz innych 

jednostek 

zaliczanych  

do sektora 

finansów 

publicznych 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.* 600 60014 Przebudowa drogi Nr P 2306W 

Nowa Wieś - Załęże - Wieczfnia 

Kościelna - Kuklin na odcinu 

od km 6+074,00 do km 

8+766,00 

2 694 026,33 404 103,95 2 289 922,38 447 407,06 0,00 0,00 1 842 515,32 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

2. 600 60014 Przebudowa mostu o JNI 

01005649 na rzece Wkrze w 

miejscowości Radzanów w 

ciągu drogi powiatowej Nr P 

3014 Raciąż-Radzanów-

Liberadz wraz z dojazdami 

5 154 973,00 195 200,00 4 959 773,00 3 736 573,00 1 223 200,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mławie 

3.* 801 80130 Budowa Sali gimastycznej 

wraz z zapleczami i łącznikami 

przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Mławie 

5 439 540,91 73 320,00 5 366 220,91 746 861,14 0,00 0,00 4 619 359,77 Starostwo 

Powiatowe  

w Mławie ** 

4. 801 80120 Budowa boiska wielofunkcyj-

nego wraz z bieżnią i urządze-

niami do skoku w dal i wzwyż 

przy I LO w Mławie 

524 141,34 24 800,00 499 341,34 399 341,34 0,00 100 000,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Mławie 

5.* 801 80130 Termomodernizacja budynków 

oświatowych Zespołu Szkół Nr 

1 i Zespołu Szkół Nr 2 

687 100,00 5 000,00 682 100,00 98 065,00 0,00 0,00 584 035,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Mławie 

6. 852 85201 Rozbudowa części budynku 

Domu Dziecka w Kowalewie 

oraz wyposażenie nowowybu-

dowanych pomieszczeń 

963 000,00 663 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Dom Dziecka w 

Kowalewie 

Ogółem 15 462 781,58 1 365 423,95 14 097 357,63 5 728 247,54 1 223 200,00 100 000,00 7 045 910,09 x 

 
* wnioski złożone o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
** środki własne - 746.861,14 zł. i środki z RPO - 4.619.359,77 zł. 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLI/272/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 rok - po dokonanych zmianach 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego Zakres porozumienia 

lub umowy 
Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  w tym: Zakup 



wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

i zakupy 

inwestycyjne 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 700 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

700 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 500 000 zł. - Bieżące 

utrzymanie dróg 

powiatowych w 

granicach Miasta 

Mławy; 100 000 zł. - 

Pomoc finansowa 

Gminy Radzanów na 

inwestycję drogową; 

100 000 zł. - Pomoc 

finansowa Gminy 

Wieczfnia Kościelna 

na inwestycję 

drogową 

801  Oświata i 

wychowanie 

73 800,00 73 800,00 51 900,00 39 944,00 11 956,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80130 Szkoły zawodowe 73 800,00 73 800,00 51 900,00 39 944,00 11 956,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kursy zawodowe dla 

uczniów 

851  Ochrona zdrowia 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00  

 85111 Szpitale ogólne 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 250 000 zł. - Pomoc 

finansowa Miasta 

Mława, 90 000 zł. - 

Pomoc finansowa z 9 

Gmin Powiatu 

Mławskiego przy 

rozbudowie szpitala 

powiatowego 

852  Pomoc społeczna 1 457 188,58 1 457 188,58 791 039,41 485 328,25 305 711,16 558 941,13 107 208,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85201 Placówki 

opiekuńczo-

wychowawcze 

1 150 881,25 1 150 881,25 746 657,31 446 946,15 299 711,16 391 480,00 12 743,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Umieszczenia dzieci 

w placówkach 

opiekuńczo-

wychowawczych 

 85204 Rodziny zastępcze 298 607,33 298 607,33 38 382,10 38 382,10 0,00 165 761,13 94 464,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Umieszczenie dzieci 

w rodzinach 

zastępczych 

 85220 Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Środki na utrzymanie 

Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej 

 85226 Ośrodki adopcyjno-

opiekuńcze 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Szkolenie rodzin 

zastępczych 

926  Kultura fizyczna i 

sport 

374 444,00 374 444,00 372 053,85 213 328,00 158 725,85 0,00 2 390,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92601 Obiekty sportowe 374 444,00 374 444,00 372 053,85 213 328,00 158 725,85 0,00 2 390,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bieżące utrzymanie 

Mławskiej Hali 

Sportowej - 

porozumienie z 

Miastem Mława 

Wydatki razem: 2 945 432,58 2 405 432,58 1 214 993,26 738 600,25 476 393,01 1 080 841,13 109 598,19 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00  

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLI/272/2010 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 maja 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszu Spójności po dokonanych zmianach 

 

 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa 

środków ujętych w 

budżecie 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu, 

udział własny 

w projekcie) 

W tym: Planowane wydatki 2010r. 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Z tego źródła  

finansowania 

Wydatki razem Z tego źródła finansowania 

Dział Rozdział Pozostałe Środki własne 

powiatu 

pożyczki i 

kredyty 

Dotacje lub 

inne środki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  11 12 13 14 

I Wydatki bieżące razem   359 578,64 16 799,74 342 778,90 226 992,55 16 799,74 0,00 16 799,74 342 778,90 0,00 342 778,90 

I Program Operacyjny Kapitał Ludzki x x 359 578,64 16 799,74 342 778,90 226 992,55 16 799,74 0,00 16 799,74 342 778,90 0,00 342 778,90 

1.1 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich 

x x 113 392,55 0,00 113 392,55 113 392,55 0,00 0,00 0,00 113 392,55 0,00 113 392,55 

 Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do 

atrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej osób bezrobotnych w 

regionie 

x x 113 392,55 0,00 113 392,55 113 392,55 0,00 0,00 0,00 113 392,55 0,00 113 392,55 

 Poddziałanie: 6.1.2: Wspieranie 

powiatowych i wojewódzkich urzędów 

pracy w realizacji zadań na rzecz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobot-

nych w regionie 

x x 113 392,55 0,00 113 392,55 113 392,55 0,00 0,00 0,00 113 392,55 0,00 113 392,55 

 Projekt: Pomoż swoją pracą innym   113 392,55 0,00 113 392,55 113 392,55 0,00 0,00 0,00 113 392,55 0,00 113 392,55 

 2010 853 85395 113 392,55 0,00 113 392,55 113 392,55 0,00 0,00 0,00 113 392,55 0,00 113 392,55 

1.2 Działanie: 9.2 Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego 

x x 132 586,09 16 799,74 115 786,35 0,00 16 799,74 0,00 16 799,74 115 786,35 0,00 115 786,35 

 Projekt: Kompetencje zawodowe 

kluczem do kariery 

x x 132 586,09 16 799,74 115 786,35 0,00 16 799,74 0,00 16 799,74 115 786,35 0,00 115 786,35 

 2010 801 80195 132 586,09 16 799,74 115 786,35  16 799,74  16 799,74 115 786,35  115 786,35 

1. Priorytet VII: Promocja integracji 

społecznej 

x x 113 600,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00  113 600,00 

 Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora 

ekonimii społecznej 

x x 113 600,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00  113 600,00 

 Projekt: Exodus x x 113 600,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00  113 600,00 



 2010 852 85295 113 600,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00  113 600,00 

II Wydatki inwestycyjne razem x x 8 528 974,29 1 483 064,20 7 045 910,09 8 528 974,29 1 483 064,20 0,00 1 483 064,20 7 045 910,09 0,00 7 045 910,09 

I Regionalny program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 

x x 2 289 922,38 447 407,06 1 842 515,32 2 289 922,38 447 407,06 0,00 447 407,06 1 842 515,32 0,00 1 842 515,32 

 Priorytet 3-Regionalny system 

transportowy 

x x 2 289 922,38 447 407,06 1 842 515,32 2 289 922,38 447 407,06 0,00 447 407,06 1 842 515,32 0,00 1 842 515,32 

 Nazwa projektu: Przebudowa drogi nr P 

2306W Nowa Wieś - granica woj..Załęże 

- Kuklin 

x x 2 289 922,38 447 407,06 1 842 515,32 2 289 922,38 447 407,06 0,00 447 407,06 1 842 515,32 0,00 1 842 515,32 

 2010 600 60014 2 289 922,38 447 407,06 1 842 515,32 2 289 922,38 447 407,06 0,00 447 407,06 1 842 515,32 0,00 1 842 515,32 

 Regionalny program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 

x x 5 366 220,91 746 861,14 4 619 359,77 5 366 220,91 746 861,14 0,00 746 861,14 4 619 359,77 0,00 4 619 359,77 

 Priorytet VII:Tworzenie i poprawa 

warunków dla rozwoju kapitału 

ludzkiego 

x x 5 366 220,91 746 861,14 4 619 359,77 5 366 220,91 746 861,14 0,00 746 861,14 4 619 359,77 0,00 4 619 359,77 

 Nazwa projektu: Budowa Sali gimna-

stycznej przy ZS Nr 1 i ZS Nr 2 

x x 5 366 220,91 746 861,14 4 619 359,77 5 366 220,91 746 861,14 0,00 746 861,14 4 619 359,77 0,00 4 619 359,77 

 2010 801 80130 5 366 220,91 746 861,14 4 619 359,77 5 366 220,91 746 861,14  746 861,14 4 619 359,77 0,00 4 619 359,77 

 Regionalny program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 

x x 682 100,00 98 065,00 584 035,00 682 100,00 98 065,00 0,00 98 065,00 584 035,00 0,00 584 035,00 

 Priorytet IV: Środowisko, zapobieganie 

zagrożeniom i energetyka 

x x 682 100,00 98 065,00 584 035,00 682 100,00 98 065,00 0,00 98 065,00 584 035,00 0,00 584 035,00 

 Nazwa projektu: Termomodernizacja 

budynków ZS Nr 1 ZS Nr 2 

x x 682 100,00 98 065,00 584 035,00 682 100,00 98 065,00 0,00 98 065,00 584 035,00 0,00 584 035,00 

 2010 801 80130 682 100,00 98 065,00 584 035,00 682 100,00 98 065,00  98 065,00 584 035,00 0,00 584 035,00 

 Regionalny program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 

x x 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 0,00 0,00 0,00 

 Priorytet: Tworzenie warunków dla 

rozwoju potencjału innowacyjnego i 

przedsiębiorczości na Mazowszu 

x x 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 0,00 0,00 0,00 

 Nazwa projektu: Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przy budowie społe-

czeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

x x 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 710 71030 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 190 731,00 0,00 190 731,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


